\\CA D,
o %,
&8 %

4 o 3
ﬂ’ﬁg

DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE ICA

“ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA

Y DE LA CONMEMORACION DE NUESTRAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO”

RESULTADO FINAL DEL PROCESO N2 006-2024-DIRESA- CAS

%,
G

No

APELLIDO Y
NOMBRE

DNI Ne

Ne DE
EXPEDIENTE

PLAZA A LAQUE
POSTULA

FORMACION
ACADEMICA

EXPERIENCIA
LABORAL

CAPACITACIONES
Y/O ESPECIALIDAD

ENTREVISTA
PERSONAL

TOTAL

CONDICION

01

ROSAS
AGUADO
VAN
POWELL

72800966

086993

MEDICO CIRUJANO

10

20

20

38

88

GANADOR

02

ESCALANTE
CHAMPE
JUDITH
STEFANY

70313590

086965

MEDICO CIRUJANO

10

20

18

38

86

GANADOR

03

TACAS
QUISPE
YONATHAN

47417035

086955

MEDICO CIRUJANO

10

20

15

35

80

04

NACION
SALCEDO
DANYS
YOLANDA

46243634

086808

MEDICO CIRUJANO

10

20

15

40

85

GANADOR

05

FLORES ROJA
LIZROCIO

72674993

086887

MEDICO CIRUJANO

10

20

20

35

85

GANADOR

06

DE LA CRUZ
MEZA DENIS
OMAR

21569139

086904

MEDICO CIRUJANO

10

25

20

40

95

GANADOR

07

HUAYANCA
PEREZ LADY
DEL ROSARIO

46685367

086896

LIC. ENFERMERIA

10

20

15

32

77

08

GUTIERREZ
MELGAR
MARIA DEL

ROSARIO

43431179

086893

/]

7)

LIC. ENFERMERIA

10

20

/

13

35

78

/

SIS
I




\\CA DE,
& 2,
< =

fa

DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE ICA

RESULTADO FINAL DEL PROCESO N2 006-2024-DIRESA- CAS

“ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLI[)ACI()N DE NUESTRA INDEPENDENCIA
Y DE LA CONMEMORACION DE NUESTRAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO”

%,
G

09 SEGOVIA 47636843 086820 LIC. ENFERMERIA 10 25 13 32 80
MORALES
KAREN JANET
10 | ALENADRIA | 47105450 086920 LIC. ENFERMERIA 10 25 18 38 91 GANADOR
AURIS
MARIELA
ARIANA
11 | ANTONIO | 40635929 086972 LIC. ENFERMERIA 10 20 18 32 80
CRISPIN
ROCIO
12 FRANCO 42271514 086834 PILOTO DE 10 25 18 35 88 GANADOR
HERNANDEZ AMBULANCIA
ERICK
13 RIVERA 21564899 086961 PILOTO DE 10 20 15 30 75
CHANG AMBULANCIA
ANGEL




