

DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE ICA



"AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA Y DE LA CONMEMORACIÓN DE NUESTRAS HERÓICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO"

RESULTADO FINAL DEL PROCESO Nº 006-2024-DIRESA- CAS

N°	APELLIDO Y NOMBRE	DNI Nº	Nº DE EXPEDIENTE	PLAZA A LAQUE POSTULA	FORMACIÓN ACADÉMICA	EXPERIENCIA LABORAL	CAPACITACIONES Y/O ESPECIALIDAD	ENTREVISTA PERSONAL	TOTAL	CONDICIÓN
01	ROSAS AGUADO IVAN POWELL	72800966	086993	MEDICO CIRUJANO	10	20	20	38	88	GANADOR
02	ESCALANTE CHAMPE JUDITH STEFANY	70313590	086965	MÉDICO CIRUJANO	10	20	18	38	86	GANADOR
03	TACAS QUISPE YONATHAN	47417035	086955	MÉDICO CIRUJANO	10	20	15	35	80	
04	NACIÓN SALCEDO DANYS YOLANDA	46243634	086808	MÉDICO CIRUJANO	10	20	15	40	85	GANADOR
05	FLORES ROJA LIZ ROCIO	72674993	086887	MÉDICO CIRUJANO	10	20	20	35	85	GANADOR
06	DE LA CRUZ MEZA DENIS OMAR	21569139	086904	MÉDICO CIRUJANO	10	25	20	40	95	GANADOR
07	HUAYANCA PÉREZ LADY DEL ROSARIO	46685367	086896	LIC. ENFERMERÍA	10	20	15	32	77	
08	GUTIÉRREZ MELGAR MARÍA DEL ROSARIO	43431179	086893	lic. enfermería	10	20	13	35	78	



DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE ICA



"AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA Y DE LA CONMEMORACIÓN DE NUESTRAS HERÓICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO"

RESULTADO FINAL DEL PROCESO Nº 006-2024-DIRESA- CAS

09	SEGOVIA MORALES KAREN JANET	47636843	086820	LIC. ENFERMERÍA	10	25	13	32	80	
10	ALENADRIA AURIS MARIELA ARIANA	47105450	086920	LIC. ENFERMERÍA	10	25	18	38	91	GANADOR
11	ANTONIO CRISPÍN ROCIÓ	40635929	086972	LIC. ENFERMERÍA	10	20	18	32	80	
12	FRANCO HERNÁNDEZ ERICK	42271514	086834	PILOTO DE AMBULANCIA	10	25	18	35	88	GANADOR
13	RIVERA CHANG ANGEL	21564899	086961	PILOTO DE AMBULANCIA	10	20	15	30	75	

Al A.

- Hum